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PLANETE 2000 ADR CGLine+
PLANETE 2000 ES ADR CGLine+

LUM17110
LUM17111
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  + 40 °C

+ 5 °C

ta = 25 °C

4×Ø 6 mm

#2

24

1×CAP430130
1×CAP281300
1×CAP241349LUM17111

LUM17110

×1

380 mm
20 mm

183 mm

27 mm

400 mm

243 mm

107 mm

max. 252 mm

4×Ø 2,9 mm

×1

Avant toute  
utilisation/ 
Before use/
Vor Gebrauch 

LUM17110

LUM17111

1

Aluminium 100 % recyclé/100% recycled aluminum/100% recyceltes Aluminium RAL7035

Polycarbonate/Polycarbonate/Polycarbonat RAL 7035

#2 24h

a. b.

+ centrale de gestion web/web-controller/web-controller ADR 1L511/CGLine+ 
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x 4
Ø 6 mm

3×Ø 20 mmIPx2

380 mm

183 mm

LUM17110

2

3

a.

b. LUM17111b.

a. b.

0 V
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1

2

3

ON + 7 jours/days/Tage

1 (OFF) 

×

×

Décalage Test Autonomie/Duration Test postponing/Betriebsdauertest verschieben

Ø 2,9 mm
×4

230 V/50-60 Hz
Rouge/Red/Rot

Orange/Orange/Orange

Noir/Black/Schwarz

Bleu/Blue/BlauLigne de télécommande/
Telecommand line/

Fernsteuer Line

230 V~
N

B+

A-

LCâble rigide ou souple/
Rigid or multicore wire/
Starres oder flexibles Kabel

-
+
~~

Pas de polarité/
No polarity/
Keine Polarität

Orange
Black 
Red 
Blue

4

5

+

-

a. b.

c. d.

~ 230 V
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LUM17110 T15006 42/07
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PLANETE 2000 ES 
ADR CGLine+

LUM17111 T15005 65/07 1 2 000 230 V~/50-60 Hz  4,5 W

Autotest / SATI

charge/charge/Ladung

lampe/lamp/Lampe

batterie/battery/Batterie

1 s 1 s 1 s

1 sem./1 wk/1 Wo.

10 sem./10 wks/10 Wo.

1 sem./1 wk/1 Wo.

10 sem./10 wks/10 Wo.

+

-

10 s
ou/or/oder

+ +

TLU 
LUM10312

230V 1 2 3 4

12 11 10 9 8 7 6 B+ A- 5

ON
OFF

V/G/Gr OK

V/G/Gr Test

V/J / G/Y  / Gr/Ge             com/com/kom

J/Y/Ge 2 s                 

J/Y/Ge 0,5 s                     

Lampe de veille/ 

Charging lamp/ 

Ladung Lampe

+

-

100 %

Fr : www.recylum.com

Programmation de l’heure des tests/Test hour programming/Testdatumprogrammierung

0 V ~ 230 V

Test

À remplacer/
To be replaced/
Zu ersetzen

Ref. LUM11050
Non remplaçable/
Not replaceable/
Nicht auswechselbar


